
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  
 СПАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 
 
 

            О внесении  изменений  в постановление от  04.12.2015 г.  № 1074 «Об 
утверждении   порядка взимания родительской платы за присмотр и уход 
за детьми,  осваивающими  образовательные  программы дошкольного 
образования в муниципальных образовательных организациях 
муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской 
области, и  порядка выделения субсидий на организацию питания из 
местного бюджета» 
 

  
           Руководствуясь Уставом муниципального образования – Спасский 
муниципальный  район  Рязанской области,  администрация Спасского 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.  Внести следующие изменения в постановление администрации 
муниципального образования – Спасский  муниципальный  район Рязанской 
области от 04.12.2015 г.  № 1074 «Об утверждении порядка взимания 
родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими 
образовательные программы дошкольного образования в муниципальных 
образовательных организациях муниципального образования  – Спасский 
муниципальный район  Рязанской области,  и порядка выделения субсидий 
на организацию  питания  из  местного  бюджета»:  

1.1.  Пункт 7.1.  изложить в следующей редакции:           
«7.1.  На питание  одного воспитанника Учреждения выделяется   

субсидия из бюджета муниципального образования  в размере  50 рублей в 
день  за фактические дни посещения им  Учреждения». 

2.     Настоящее постановление опубликовать  в Информационном 
бюллетене администрации муниципального образования  – Спасский 

garantf1://6879678.0/


 

 
2

муниципальный район Рязанской области и на официальном сайте 
администрации муниципального образования  – Спасский муниципальный 
район Рязанской области. 

3.         Настоящее постановление вступает в силу с  1 января 2024 года.      
4. Контроль за  исполнением  постановления  возложить на  

заместителя главы администрации Спасского района по социальной 
политике   Кротова Ю.А. 
 
 
Глава администрации 
Спасского района                                                                                  И.Н. Тишин 
    [SIGNERSTAMP1]


